84 Avenue Franklin Roosevelt, 69120 Vaulx-en-Velin - Tél : 00 33 (4) 72 14 09 08
Email : info@drim.fr - Site web : www.drim.fr - Site marchand : www.mydrim.fr 07
/03
/23Extrait du catalogue Boite à boutons 2023.
Cliquez ici pour accéder au catalogue en ligne.
68 mm
188 mm
Version 2 pieds - de 915 à 1315 mm
ø 35 mm
68 mm
188 mmVersion 3 pieds - de 1515 à 1915 mm
A B
La distance A est égale à la distance B
68 mm
188 mmVersion 4 pieds - de 2015 à 2115 mm
A B
La distance A est égale à la distance B et à la distance C
C
Main courante coudée avec pieds, en inox brossée
fournie avec kit de fixation murale, écrous-cage, vis
M4 et clé. L’installation peut se faire depuis l’intérieur
de la cabine.
Mains courantes coudées avec pieds
Inox doréInox satiné
brossé
Inox poli
miroir
Finition des modèles Autres finitions sur demande
Référence
Dimensions
hors tout
Nombre de pieds
MCIBP/915 915 mm 2 pieds
MCIBP/1015 1015 mm 2 pieds
MCIBP/1115 1115 mm 2 pieds
MCIBP/1215 1215 mm 2 pieds
MCIBP/1315 1315 mm 2 pieds
MCIBP/1515 1515 mm 3 pieds
MCIBP/1615 1615 mm 3 pieds
MCIBP/1715 1715 mm 3 pieds
MCIBP/1915 1915 mm 3 pieds
MCIBP/2015 2015 mm 4 pieds
MCIBP/2115 2115 mm 4 pieds
Inox satiné
jaune (laiton)
SCANNEZ-MOI
POUR LA VIDÉO